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  2 Sypialnie Dom parterowy in
Ref: H94823935-01

€257.900
 

 

!tipo_vivienda : Dom parterowy

Miejscowość :

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia
mieszkania : 71 m²

Lotnisko : 46 Km

Solarium Sala gimnastyczna

To ekskluzywne osiedle składające się z 24 bungalowów, zaprojektowanych z myślą o maksymalnym komforcie. Położone w
prestiżowej lokalizacji, w otoczeniu wszelkich punktów usługowych, zaledwie 3 km od morza. Nieruchomości są nowo wybudowane i
składają się z 2 lub 3 sypialni, zbudowanych na parterze i pierwszym piętrze z prywatnym solarium. Osiedle ma doskonałą strefę
wspólną z basenem do pływania, ponadto kompleks tworzy kompletny blok o optymalnej orientacji, która gwarantuje światło i
przestrzeń w każdym z domów.

TERENY ZEWNĘTRZNE

To ekskluzywne osiedle w Pilar de la Horadada, oferujące nowoczesny design, gdzie można cieszyć się unikalnym otoczeniem
pełnym spokoju, bezpieczeństwa i ekskluzywności. Położone wśród zieleni i pól golfowych, z pewnością stanie się jednym z
najlepszych obszarów mieszkalnych na wybrzeżu Levante. Morska bryza latem oznacza, że temperatura nie jest zbyt wysoka, a zimy
są stosunkowo łagodne ze względu na szczególną rzeźbę terenu.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Kontakt z morzem, niebem i otaczającym lasem. Ścieżki rowerowe, spacery na plażę, zachodzące słońce, spoglądające na nas góry
oraz miasto z dala od chaosu. Czytanie książki na tarasie lub kąpiel w basenie. Oddychanie świeżym powietrzem. Ulubiona piosenka
podczas parzenia kawy. Śródziemnomorska bryza wpadająca przez okno. Natura w codziennym życiu i panujący spokój. Własna
posesja, na której decydujesz o swoim stylu życia.

PILAR DE LA HORADADA

Pilar de la Horadada na wybrzeżu Costa Blanca, to nadmorskie miasteczko z pięknymi piaszczystymi plażami i spokojną atmosferą.
Jego wybrzeże, takie jak Playa de Mil Palmeras przyciąga turystów poszukujących słońca i morza, dzięki czemu jest popularnym
miejscem turystycznym latem. Turystyka w Pilar de la Horadada koncentruje się na plażach i aktywnościach wodnych, takich jak
nurkowanie z rurką i akwalungiem. Bliskość interesujących obszarów, takich jak Parque Natural de las Salinas de San Pedro stanowi
wartość dodaną do oferty turystycznej. Styl życia w Pilar de la Horadada jest zrelaksowany i zorientowany na morze. Mieszkańcy
cieszą się spokojnym życiem z szeroką ofertą gastronomiczną opartą na świeżych rybach i daniach kuchni śródziemnomorskiej.
Społeczność ceni sobie bliskość morza i lokalne tradycje. Pilar de la Horadada oferuje nadmorską i spokojną atmosferę dla tych,
którzy szukają relaksującego życia nad Morzem Śródziemnym na Costa Blanca.
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